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TRANSPORT PRIVE 
 
Attention !: Ce secteur utilisait le tarif de la carte train hebdomadaire comme base de calcul. En 
attendant une décision du secteur, les montants de la carte train hebdomadaire en vigueur au 1er février 
2014, ont été conservés comme base de calcul. 
 

Distance 
tarifaire (en 

km) 
Hebdomadaire 

0 - 3 10,00 
4 10,90 
5 11,70 
6 12,50 
7 13,20 
8 14,00 
9 14,70 

10 15,50 
11 16,20 
12 17,00 
13 17,70 
14 18,50 
15 19,20 
16 20,00 
17 20,70 
18 21,50 
19 22,20 
20 23,00 
21 23,70 
22 24,50 
23 25,00 
24 26,00 
25 26,50 
26 27,50 
27 28,00 
28 29,00 
29 29,50 
30 30,50 

31 - 33 31,50 
34 - 36 33,50 
37 - 39 35,50 
40 - 42 37,00 
43 - 45 39,00 
46 - 48 41,00 
49 - 51 43,00 
52 - 54 44,00 
55 - 57 45,50 
58 - 60 46,50 
61 - 65 48,50 
66 - 70 51,00 
71 - 75 53,00 
76 - 80 55,00 
81 - 85 57,00 
86 - 90 59,00 
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Distance 
tarifaire (en 

km) 
Hebdomadaire 

91 - 95 62,00 
96 - 100 64,00 

101 - 105 66,00 
106 - 110 68,00 
111 - 115 70,00 
116 - 120 72,00 
121 - 125 75,00 
126 - 130 77,00 
131 - 135 79,00 
136 - 140 81,00 
141 - 145 83,00 
146 - 150 86,00 
151 - 155 86,00 
156 - 160 86,00 
161 - 165 86,00 
166 - 170 86,00 
171 - 175 86,00 
176 - 180 86,00 
181 - 185 86,00 
186 - 190 86,00 
191 - 195 86,00 
196 - 200 86,00 
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TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE CHEMIN DE FER 
TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS PAR CHEMIN DE FER 
 

Distance 
tarifaire (en 

km) 
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle Railflex 

0 - 3 10,00 33,50 94,00 337,00 11,50 
4 10,90 36,50 103,00 367,00 12,50 
5 11,70 39,50 111,00 397,00 13,50 
6 12,50 42,00 118,00 422,00 14,40 
7 13,20 44,50 125,00 447,00 15,30 
8 14,00 47,50 132,00 473,00 16,10 
9 14,70 50,00 139,00 498,00 17,00 

10 15,50 52,00 147,00 523,00 17,80 
11 16,20 55,00 154,00 549,00 18,70 
12 17,00 57,00 161,00 574,00 19,60 
13 17,70 60,00 168,00 600,00 20,40 
14 18,50 62,00 175,00 625,00 21,30 
15 19,20 65,00 182,00 650,00 22,20 
16 20,00 68,00 189,00 676,00 23,00 
17 20,70 70,00 196,00 701,00 23,90 
18 21,50 73,00 203,00 726,00 24,80 
19 22,20 75,00 210,00 752,00 25,50 
20 23,00 78,00 218,00 777,00 26,50 
21 23,70 80,00 225,00 802,00 27,50 
22 24,50 83,00 232,00 828,00 28,00 
23 25,00 85,00 239,00 853,00 29,00 
24 26,00 88,00 246,00 879,00 30,00 
25 26,50 90,00 253,00 904,00 31,00 
26 27,50 93,00 260,00 929,00 31,50 
27 28,00 95,00 267,00 955,00 32,50 
28 29,00 98,00 274,00 980,00 33,50 
29 29,50 101,00 281,00 1.005,00 34,50 
30 30,50 103,00 289,00 1.031,00 35,00 

31 - 33 31,50 107,00 300,00 1.072,00 36,50 
34 - 36 33,50 113,00 318,00 1.134,00 38,50 
37 - 39 35,50 120,00 335,00 1.197,00 41,00 
40 - 42 37,00 126,00 352,00 1.259,00 43,00 
43 - 45 39,00 132,00 370,00 1.321,00 45,00 
46 - 48 41,00 138,00 387,00 1.383,00 47,00 
49 - 51 43,00 145,00 405,00 1.446,00 49,50 
52 - 54 44,00 149,00 417,00 1.490,00 51,00 
55 - 57 45,50 153,00 430,00 1.534,00 52,00 
58 - 60 46,50 158,00 442,00 1.579,00 54,00 
61 - 65 48,50 164,00 459,00 1.638,00 56,00 
66 - 70 51,00 171,00 479,00 1.712,00 58,00 
71 - 75 53,00 179,00 500,00 1.785,00 61,00 
76 - 80 55,00 186,00 521,00 1.859,00 63,00 
81 - 85 57,00 193,00 541,00 1.933,00 66,00 
86 - 90 59,00 201,00 562,00 2.007,00 68,00 
91 - 95 62,00 208,00 583,00 2.081,00 71,00 
96 - 100 64,00 215,00 603,00 2.155,00 73,00 

101 - 105 66,00 223,00 624,00 2.229,00 76,00 
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Distance 
tarifaire (en 

km) 
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle Railflex 

106 - 110 68,00 230,00 645,00 2.303,00 79,00 
111 - 115 70,00 238,00 665,00 2.376,00 81,00 
116 - 120 72,00 245,00 686,00 2.450,00 84,00 
121 - 125 75,00 252,00 707,00 2.524,00 86,00 
126 - 130 77,00 260,00 727,00 2.598,00 89,00 
131 - 135 79,00 267,00 748,00 2.672,00 91,00 
136 - 140 81,00 275,00 769,00 2.746,00 94,00 
141 - 145 83,00 282,00 790,00 2.820,00 96,00 
146 - 150 86,00 292,00 818,00 2.923,00 100,00 
151 - 155 86,00 292,00 818,00 2.923,00 100,00 
156 - 160 86,00 292,00 818,00 2.923,00 100,00 
161 - 165 86,00 292,00 818,00 2.923,00 100,00 
166 - 170 86,00 292,00 818,00 2.923,00 100,00 
171 - 175 86,00 292,00 818,00 2.923,00 100,00 
176 - 180 86,00 292,00 818,00 2.923,00 100,00 
181 - 185 86,00 292,00 818,00 2.923,00 100,00 
186 - 190 86,00 292,00 818,00 2.923,00 100,00 
191 - 195 86,00 292,00 818,00 2.923,00 100,00 
196 - 200 86,00 292,00 818,00 2.923,00 100,00 
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